
38068/2Q23/KHK

lilii lili IIOII i II HIM IN
KUW4M2741.f5'Z'2O23

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Červíček 
hejtman

NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-12741/SV/2023

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Andrysová
ODBOR | ODDĚLENÍ: Odbor sociálních věcí | oddělení plánování a financování sociálních 
služeb
LINKA | MOBIL: 495 817 331 | 724 871 488
E-MAIL: kaandrysova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 31.03.2023

Počet listů: 2
Počet příloh: 0 / listů: 0
Počet svazků:0
Sp. znak, sk. režim: 108.5, V/15

Oznámení Královéhradeckého kraje o uzavření smlouvy o horizontální spolupráci 
v souladu s vyhlášeným záměrem

Královéhradecký kraj,
se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546
(dále jen „KHK“),

vyhlásil „Záměr Královéhradeckého kraje na uzavření smlouvy o horizontální spolupráci“ 
(25688/2023/KHK), který zveřejnil na úřední desce KHK dne 28. 2. 2023 a na profilu 
zadavatele KHK dne 2. 3. 2023 (dále jen „Záměr“).

Ve výše uvedeném Záměru KHK oznámil, že zahájil proces směřující k uzavření smlouvy o 
horizontální spolupráci společně se subjekty Hradecký venkov o.p.s. (IČO: 27517730), 
Mikroregionem Hustířanka (IČO: 70951594) a Městem Smiřice (IČO: 00269557). Následně 
KHK vyzval Hradecký venkov o.p.s., Mikroregion Hustířanka a Město Smiřice kjednání o 
návrhu smlouvy o horizontální spolupráci, které proběhlo dne 13. 3. 2023. Výsledkem 
jednání byla finální podoba smlouvy o horizontální spolupráci a smlouvy o zpracování 
osobních údajů ve věci realizace klíčových aktivit 14.1 až 14. 5 projektu s názvem „Rozvoj 
regionálního partnerství v sociální oblasti na území obcí Královéhradeckého kraje lil“, 
registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0000241.

V souladu se zveřejněným Záměrem KHK oznamuje, že úspěšně uzavřel spolu s Hradeckým 
venkovem o.p.s., Mikroregionem Hustířanka a Městem Smiřice smlouvu o horizontální 
spolupráci dle ust. § 12 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové 
tel.: 495 817 331
e-mail: kaandrysova@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
- spokojený občan.



38068/2023/KHK

lilii Illi Illi Illi Illi Illi Illi lili lim
KUWK-12741,'WZ023

pozdějších předpisů a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, díky které realizace výše uvedených aktivit na výše uvedeném 
projektu proběhne. Smlouva o horizontální spolupráci byla uzavřena spolu se smlouvou o 
zpracování osobních údajů dne 31. 3. 2023 a je zveřejněna v registru smluv.

V Hradci Králové dne 3/'3J&23

Mgr. Martin Červíček 
hejtman

/

2

107



156151563-123426-230331111121

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 156151563-123426-230331111121.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156151563-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 123426-230331111121 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546

Pracoviště: Královéhradecký kraj

Datum vyhotovení: 31.03.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IRENA NEKOVÁŘOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2023-03-31T11:11:54+0200




